Информация о муниципальных программах и фактических результатах их реализации

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	План руб
	Факт руб
	Исполнение %

	1
	Муниципальная программа "Обеспечение комплекса условий для благоприятной жизненной среды населения Тумаковского сельсовета"  
	1800753,00
	1732028,53
	96,2%


Информация о муниципальных программах и фактических результатах их реализации

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	План руб
	Факт руб
	Исполнение %

	1
	Муниципальная подпрограмма «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на границах населенных пунктов поселения» Муниципальная подпрограмма "Осуществление комплекса мероприятий по гражданской обороне, защите и безопасности населения"; "Участие в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения" (0310)
	25546,00
	24713,000
	96,7%

	2
	Муниципальная подпрограмма "Сохранение дорожно-транспортной инфраструктуры в границах сельсовета" (0409)
	422348,00
	390132,17
	92,4

	3
	Муниципальная программа "Обеспечение комплекса условий для благоприятной жизненой среды населения Тумаковского сельсовета" (0503)
	1338600,00
	1302924,36
	97,3

	4
	Муниципальная подпрограмма " Стабилизирование экологической обстановки, способствующей укреплению здоровья населения, развитие массовой физической культуры и спорта" (1105)
	14259,00
	14259,00
	100%


